
 
 

 
 

 
 
 

PROCESSO VERBALE Seduta n 196 del 23 dicembre 2019 
 

2 

 

II COMMISSIONE                                     X LEGISLATURA                                                                                                                
 
Assiste la Segretaria della II Commissione Barbara Sardella   

 
 

PRESIEDE IL PRESIDENTE GINO TRAVERSINI 
 

Alle ore 10,15 nella sala Agricoltura via Tiziano, 44 Ancona, il Presidente, constatato che ai 
sensi dell’articolo 27 del Regolamento interno la Commissione assembleare è stata 
convocata in Aula assembleare, e che, ai sensi del comma 2 dell’articolo 28, la 
Commissione è in numero legale, dichiara aperta la seduta.  
Il Presidente passa alla trattazione  
Il Presidente passa alla trattazione dell’ordine del giorno che reca: PDL n. 332/19 ad 
iniziativa dei consiglieri Cesetti, Giacinti “Misure urgenti di adeguamento della legislazione 
regionale” assegnata alla II Commissione per l’espressione del parere ai sensi del comma 1 
dell’articolo 122 del Regolamento Interno. 
Il Presidente, quanto alla PDL 332/19, nel rispetto di quanto disposto dal comma 2 
dell’articolo 86 del Regolamento interno, previa verifica del numero legale ai sensi del 
comma 3 dell’articolo 28 del Regolamento interno, pone in votazione la proposta di 
nominare relatore espressione della maggioranza se stesso e relatore espressione delle 
minoranze il consigliere Piero Celani. La Commissione approva all’unanimità. 
Il Presidente dichiara aperta la discussione generale e dà la parola al relatore Piero Celani. 
Conclusa la discussione il Presidente pone in votazione la seguente proposta di parere: 
LA II COMMISSIONE ASSEMBLEARE PERMANENTE 
VISTA la PDL n. 332/19 ad inziativa dei consiglieri Cesetti, Giacinti “Misure urgenti di 
adeguamento della legislazione regionale”; 
UDITO il relatore di minoranza Piero Celani; 
PRESO ATTO delle risultanze della discussione generale;  
VISTO l’articolo 122 del Regolamento interno di organizzazione e funzionamento 
dell’Assemblea legislativa regionale delle Marche;  
DELIBERA  
di esprimere parere favorevole.  
Avvenuta la votazione, previa verifica del numero legale ai sensi del comma 3 dell’articolo 
28 del Regolamento interno il Presidente ne proclama l’esito: “La II Commissione 
assembleare permanente approva . 
Non avendo nessun altro chiesto di intervenire, il Presidente dichiara chiusa la seduta alle 
ore 10,40. 
 
 
                 Il Presidente                             La Segretaria  
            F.to Gino Traversini                                                      F.to Barbara Sardella 

 

 


